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Hållbarhetspolicy  
Västra Götalandsregionens (VGR:s) hållbarhetsarbete utgår från 
Vision Västra Götaland – Det goda livet som fastslår att 
nuvarande och kommande generationer ska tillförsäkras sunda 
ekonomiska, sociala och miljömässiga förhållanden. Ett hållbart 
samhälle ska tillgodose dagens behov utan att äventyra kommande 
generationers behov. 

VGR bidrar till genomförandet av visionen och de globala 
hållbarhetsmålen i Agenda 2030 och ska vara föregångare för 
hållbarhet - för varje människa och för vår planet. VGR är en 
betydande aktör för utveckling av ett hållbart samhälle utifrån 
ansvar för hälso- och sjukvård, tandvård, kollektivtrafik, kultur, 
utbildning och regional utveckling samt genom stödfunktioner 
som lokalförsörjning, logistik samt stöd- och servicetjänster. 

VGR har en stor påverkan på och ska skydda människor och miljö, 
samt förebygga föroreningar. VGR ska vara en ansvarsfull 
organisation som tar hållbart arbetsgivaransvar, har god säkerhet 
och beredskap, beaktar hållbarhet i upphandlingar, inköp, 
investeringar, digitalisering och kapitalplaceringar samt 
motverkar korruption, mutor och jäv. 

VGR:s verksamheter ska främja hälsa och välbefinnande, 
säkerställa jämlikhet och lika rättigheter samt arbeta för tillit, 
trygghet och delaktighet. Verksamheterna ska bedrivas 
resurseffektivt och giftfritt, med låg klimatpåverkan och främjad 
biologisk mångfald. 

Genom intern och extern samverkan, ständiga förbättringar, 
forskning, innovation och utveckling av nya arbetssätt ska VGR 
driva utveckling för en hållbar organisation, ett hållbart Västra 
Götaland och en hållbar värld. 
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Det gör VGR genom att: 

- Integrera hållbarhet i ordinarie styrning och ledning, 
verksamhetsplanering och uppföljning. 

- Organisera, planera, genomföra och följa upp 
hållbarhetsarbetet systematiskt. 

- Beakta ekonomiska, sociala och miljömässiga konsekvenser 
ur ett långsiktigt perspektiv vid utformning av 
verksamheter och beslutsfattande. 

- Förtroendevalda, chefer och medarbetare har kunskap om 
hållbarhet samt sin egen roll och ansvar i 
hållbarhetsarbetet. 

- Involvera, lyssna in och beakta synpunkter och erfarenheter från 
dem som berörs av verksamheten. 

- Leva upp till gällande lagstiftning, internationella konventioner och 
andra bindande krav inom hållbarhet. 

Relaterade dokument 

Hållbarhetspolicyn utgår från Vision Västra Götaland – Det goda 

livet  

Hållbarhetspolicyn utgör ramverk för VGR:s hållbarhetsarbete och 
konkretiseras i Hållbarhetsmål 2030 (Dnr. RS 2025–03313) 
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